R mortis. l. tam hys. **E**ligiosi. **E**mana. inno. et hos. s. de excof. pl. nimis iniqua. et of. s. e. ti. de vxore. et approbatur opi. ino. repro bata opinione hos.

Comode. nota rone in comoditatis id permitti qd ali as no pmittetur. sic. s. e. is qui. Item ca incomoditatis alienatur res ecclie. xij. q. ij. terulas. **C** Deant. sic. s. ti. pr. c. vl. cum su is concoz.

Sepultura. **S** tenebat inno. s. of. p. p. di. decre. s. e. de vxore. s. q. talis electio ad illud tps l. post mortem refe ratur quo solutus est monachus a iu go sicut ibi dicitur de vr ore. ad id. s. c. pr. .i. Rii. et hoc etiaz pbabat p. decre. p. di. d. excof. pl. nimis iniqua. et p. dec. de p. uil. vt p. uilia. vbi dicitur q. illi frs es ligunt sibi sepeluras **A**d prima. **R**endeo. q. licet vxor vel filii uifamilias sint i po testate viri vel p. r. n. no. t. in. t. m. qui aliqd habeat et velle et nolle qd non est in monacho. et facit. s. de. p. uil. qui g. n. alit. s. i. **A**d decre. ni mis. et vt p. uilia. dicit q. no loquuntur in veris religiosis sed in hys q. assumunt in confraternitate. v. l. intelligatur s. z. istud. s. q. a monasterijs sunt remonni.

Scretioni. decre. est gre. ix. decia de extrauagati lva q. incipiebat. graue nobis. pur. ibi p. z. **E**t qre la atepi et capituli pifani puenit ad ppa q. predicatores r minores predicabatur decimas ex pcepto no debent. scri bit gre. et vt p. uilia. hodie p. uil. est p. tra oes religiofos q. b. no copetie recipere decimas. vt in cle. de pen. cupientes. s. j. **D**ecimarum. in decimarum solutioe an debeant. **R**en. et pcepto an cofuetudine tollatur diuerse fuerunt opinio nes antiqru **E**t dixerunt quida quos securus est inno. i. glo. qua posuit sup ista rubrica. q. decie indistincte debent. r p lonales et p. diales. pbat per auetes veteris et no. tes. et p iura. xvi. q. i. reuertimini. et. c. decime. et. q. vij. quicunq. r c. omnes. et in multis capitulis. Dicunt quida theologi. r hoc scripsit pe. l. o. b. ar. d. us. q. pceptozuz alia moralia. r bec ad lram seruanda. vt no occides r. quedam. cerimonialia r bec non seruatur ad lram. vt de puri. post par. c. vno. que dam mistica et bec sunt sacrificiozum pcepta quozuz no v. r. ba sed mes seruanda est. et sic dicunt in decimis vt scilz sine mistica vel partim moralia vt sufficiat aliquid dari p decimis et vigore pfuetudinis puta centesima v. l. vltiozes v. l. ceteriore parte. ad s. v. di. in p. n. vi. di. s. vl. s. e. p. m. i. s. et. c. in ali. b. us. in fi. et. c. ad aplice. cu. si. s. z. bec opinio est falsa et reprobata p. oia iura. et per concilium g. n. ale. s. e. i. aliquibus. vbi dicit integraliter decimas p. soluendas. **A**lij theologi dicunt q. hodie decie no debent q. olim iusse erant dari clericis qui nihil aliud hebant. vt numeri. xviij. vbi dicebatur clericos decimarum pte debere ee p. r. etos. hodie o b. r. p. dia. vnde eis decime no debent. r h. opinio reproba batur. s. e. tua nobis. **A**lij dicunt q. decime illis regioib.